dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

116

117

118

119

120

121

122

123

124

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
[ONOR

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
.0,

CBepeHun

AbynbxaHoBa ®népa Papun3oBHa

008952

04.04.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBo
(oueHKa OBU>XXNMOro
MMyLLecTBa)

30aHue (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

TpaHCNOpTHOE CPencTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCMOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUMXNUMOro
MMYLLIECTBA)

TpaHCNOpTHOEe CPencTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

4Mno AbynbxaHoBa
D.0.

4Mno AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
[ONOR

4o AbynbxaHoBa
D.0.

4Yro AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4o AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
[ONOR

4Mno AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

07.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

25.04.2022

17.04.2022

17.04.2022

26.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

27.04.2022

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3JaHne (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

apeHAa nomeweHmns (oueHkKa
HeaBNXUMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acToK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

nooM (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

4Mno AbynbxaHoBa
D.0.

4Mno AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4o AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4o AbynbxaHoBa
.0,

YO AbynbxaHoBa
0.0,

4o AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4o AbynbxaHoBa
.0,

04.05.2022

26.04.2022

04.02.2022

05.05.2022

06.05.2022

07.05.2022

08.05.2022

11.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

14.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

OOM C 3y (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXKMUMOro
MMyLlecTBa)

apeHpa nomeweHmns (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

30aHne (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbI Y4acToK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

4Mno AbynbxaHoBa
D.0.

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

YO AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4o AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
[ONOR

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

20.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

20.05.2022

30.05.2022

21.02.2022

01.06.2022

01.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

09.06.2022

11.06.2022

11.06.2022

OOM C 3y (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

OOoM c 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

OOoM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBU>XXNMOro
MMyLLecTBa)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

apeHpa nomelweHmns (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

4Mno AbynbxaHoBa
D.0.

Yo AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

YO AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
[ONOR

4MNo AbynbxaHoBa
D.0.

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

4MNo AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

YO AbynbxaHoBa
.0,

4Yro AbynbxaHoBa
[ONOR

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

16.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

24.06.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(oueHKa OBMXNMOro

nMmyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro

MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

34aHune (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

OoM C 3y (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



187

188

189

190

4Mno AbynbxaHoBa
D.0.

4Mno AbynbxaHoBa
.0,

Yo AbynbxaHoBa
.0,

YO AbynbxaHoBa
0.0,

27.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

OOM C 3y (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXKMMOro
nMmyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



