Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Абульханова Флёра Фаризовна 008952 04.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						116	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	01.04.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
						117	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	04.04.2022	здание (оценка недвижимости)	рыночная
118	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	04.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
119	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	04.04.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная						
120	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	06.04.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная						
121	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	06.04.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная						
122	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	05.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
123	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	07.04.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная						
124	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	13.04.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная						

125	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	07.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
126	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	07.04.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
127	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	11.04.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
128	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	12.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
129	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	25.04.2022	здание (оценка недвижимости)	рыночная
130	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
131	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
132	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	26.04.2022	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная
133	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	18.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
134	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	18.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
135	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	18.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
136	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	18.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
137	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.04.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
138	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.04.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
139	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	22.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
140	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	27.04.2022	дом (оценка недвижимости)	рыночная

141	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	04.05.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
142	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	26.04.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
143	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	04.02.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
144	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	05.05.2022	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная
145	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	06.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
146	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	07.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
147	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.05.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
148	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	11.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
149	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	13.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
150	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	16.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
151	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	18.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
152	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	16.05.2022	здание (оценка недвижимости)	рыночная
153	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.05.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
154	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	14.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
155	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	19.05.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
156	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	19.05.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная

157	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.05.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
158	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	19.05.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
159	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	19.05.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
160	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	25.05.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
161	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	26.05.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
162	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.05.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
163	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	30.05.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
164	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	21.02.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
165	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	01.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
166	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	01.06.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
167	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	06.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
168	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	06.06.2022	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная
169	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	09.06.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
170	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	11.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
171	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	11.06.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

172	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	14.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
173	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	15.06.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
174	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	15.06.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
175	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
176	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
177	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	16.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
178	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.06.2022	здание (оценка недвижимости)	рыночная
179	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	16.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
180	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	22.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
181	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	24.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
182	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	22.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
183	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	24.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
184	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	24.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
185	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	27.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
186	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	24.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная

187	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	27.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
188	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	30.06.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
189	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	29.06.2022	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная
190	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	30.06.2022	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная